РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2022 года                                   №   72                           с. Анастасиевка

	Об организации аукциона по продаже транспортного средства ЗИЛ 131, 1992 года выпуска, находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения

В соответствии с  Федеральным законом от 21.12.2002 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации  от 27 августа 2012 г.      № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от  16.04.2007 № 56 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью «Анастасиевское сельское поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение».

2. Организовать и провести аукцион по продаже, находящегося в муниципальной собственности имущества  указанного в Приложении  к настоящему постановлению.

3. Извещение о проведении аукциона опубликовать в  еженедельной общественно-политической газете «Родник», на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном сайте Администрации Анастасиевского  сельского поселения сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления, возложить на ведущего специалиста имущественных и земельных отношений Администрации Анастасиевского сельского поселения Кулык Е.К.

Глава Администрации Анастасиевского
сельского поселения
                                                                 Е. А. Андреева

  Приложение

к постановлению Администрации

Анастасиевского сельского поселения

           от 07.07.2022 г. № 72
УСЛОВИЯ

приватизации находящегося в муниципальной собственности Анастасиевского сельского поселения движимого имущества

1. Наименование имущества  -  Транспортное средство, ЗИЛ 131, ГРУЗОВОЙ ПРОЧИЙ, 1992 года выпуска, цвет – красный, мощность двигателя 150 л.с./110, разрешенная максимальная масса – 5000, гос.рег.знак Т 835 МА 161.Местонахождение: 346964, Ростовская область, Матвеево-Курганский район, с.Анастасиевка, ул.Ленина, 62.
2. Начальная цена: 73 000,0 рублей.

3. Способ приватизации: продажа муниципального движимого имущества на аукционе. Проведение продажи муниципального имущества осуществляется в электронной форме на электронной площадке РТС-Тендер.

4. Сумма задатка: 20% от начальной стоимости имущества.

5. Шаг аукциона:  5%.
6. Оплата производится единовременным платежом без предоставления рассрочки